

# CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE www.cmdcasorocaba.org.br - contato@cmdcasorocaba.org.br



## CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE www.cmdcasorocaba.org.br - contato@cmdcasorocaba.org.br

## PAUTA REUNIÃO ORDINÁRIA – CMDCA 19.05.2021 - 14h00

### PAUTA REUNIÃO ORDINÁRIA – CMDCA 19.05.2021 - 14h00

#### **COLEGIADO**

- 1 Leitura das Atas de reuniões anteriores: 20/01, 24/02 e 5/05;
- 2 Reunião na Secretaria da Fazenda, referente ao ofício cmdca77/2021;
- 3 Requerimento Vereador Fábio Simoa;
- **4** Edital e Deliberações da Eleição da Sociedade Civil e Resoluções a respeito da inscrição da Sociedade Civil;
- 5 Reunião da Comissão de Acompanhamento com o Conselho Tutelar;
- **6** PADs;
- 7 Audiência Concentrada (falta dia 09/06 ás 13h00 e ás 15h30);
- 8 Reunião Comitê PETI sobre Bolsa Auxílio;
- 9 Assuntos excepcionais.

### Angélica Lacerda Cardoso Presidente do CMDCA

#### **COLEGIADO**

- 1 Leitura das Atas de reuniões anteriores: 20/01, 24/02 e 5/05;
- 2 Reunião na Secretaria da Fazenda, referente ao ofício cmdca77/2021;
- 3 Requerimento Vereador Fábio Simoa;
- **4** Edital e Deliberações da Eleição da Sociedade Civil e Resoluções a respeito da inscrição da Sociedade Civil;
- 5 Reunião da Comissão de Acompanhamento com o Conselho Tutelar.
- **6** PADs:
- 7 Audiência Concentrada (falta dia 09/06 ás 13h00 e ás 15h30);
- 8 Reunião Comitê PETI sobre Bolsa Auxílio;
- 9 Assuntos excepcionais.

Angélica Lacerda Cardoso Presidente do CMDCA

Rua Santa Cruz, 116 – Centro – Sorocaba – SP

Telefone - 15 32315300 - CNPJ 17.999.107/0001-98 Lei Municipal № 8.627 de 04 de dezembro de 2008